
 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o
o
o 

Bac à ustensiles :
1 pince
1 couteau fromage
1louche /1écumoire
2grandescuillèresàservice
2spatulesinox/3plastiques
2spatulesbois/1pâtisserie
1 tire-bouchon
2 ouvre-boîtes
2économes/1cassenoix
2fouets/1roulettepizza
1couteau àhuitres

14 corbeilles à pain
19 plateaux en osier
4 salières et poivrières

 



en suspension : 
3 grands couteaux/ 1 couteau à pain
4 couteaux à steak
1 paire de ciseaux
5 casseroles
4 louches
1 Cuillère à service
2 écumoires + 1 écumoire friture
3 gants de cuissons + 2 gants en silicone 

sous plan de travail : 
1 grand bac en inox
2 faits-tout + 1 couvercle
3 planches à déc ouper
3 gds égouttoirs (2 inox/ 1 plastique) 

dans placard haut : 
11 grands saladiers + 12 petits en verre
3 saladiers en inox
10 plats de présentation ovales
5 ronds
2 plats à four rectangulaires en verre
8 plats creux de service en inox
2 sauciers 

o
o
o
o
o
o
o
o 

o
o
o
o 

o
o
o
o
o
o
o 

Appareils électriques:
 

o
o
o
o 

1 bouilloire
1 cafetière
1 plaque à induction
2 fours (5 grilles) 



EDL 

Nombre de chaises : 42 

Nombre de chaises : 88 

RESTAURATION VV 

Nombre de tables

Nombre de places par 
table 

Longueur 

Largeur 
Dimension 

CAFETERIA VV 

Nombre de tables

Nombre de places par 
table 

Longueur 

Largeur 
Dimension 

Nombre de chaises : 26 

Nombre de tables

Nombre de places par 
table 

Longueur 

Largeur 
Dimension 

4

8 

Ronde 

7

4

120cm 

80cm 

185 cm 

Rectangle 

10 8 

4 6 

120 cm 

80 cm 

160 cm 

80 cm 

120 cm

80 cm 

Tables avec
Pieds

pliables 

4 

4 

2

16 

396 cm

82 cm 

3

14 

300 cm

82 cm 

Plateau rectangle +
10 tréteaux 



LOCATION VAISSELLE

Centre Bouesse la Garenne 

Nous proposons de la location vaisselle en supplément de votre location sur
place (sous réserve de disponibilités) ; la demande doit être faite 1 mois avant
la location. 

Renseignements et devis auprès du service tourisme : tourismecblg@fol49.org 

Celle-ci devra être rendue propre. 

� Assiettes - verres à eau - verres à vin – flûtes : 50 pièces de chaque : 10€ 
� Couverts : petites cuillères – fourchettes – couteaux – grandes cuillères) : 

50 pièces de chaque : 5€ 
� Tasses : 50 pièces : 8€ 
� Ramequins blancs : 10 pièces : 1.50€ 
� Pichet verre : 1€ /pièce 
� Plat service inox ovale : 1€ /pièce 
� Plateaux plastique (type self) : 5€ 10 pièces 

� percolateur café : 20€ 
� Thermos café : 5€/ pièce 
� Frigo : 15€ 

Centre Bouëssé-La Garenne 7 Route de Nantes 49610 MURS ERIGNE 02 41 57 71 10 

mailto:tourismecblg@fol49.org
mailto:tourismecblg@fol49.org
mailto:tourismecblg@fol49.org



