

Matériel cuisine à disposition au village

vacances

Bac à ustensiles :

- 0 1 pince
- o 1 couteau fromage
- o llouche /lécumoire
- o 2grandescuillèresàservice
- o 2spatulesinox/3plastiques
- o 2spatulesbois/1pâtisserie
- o 1 tire-bouchon
- o 2 ouvre-boîtes
- o 2économes/1cassenoix
- o 2fouets/1roulettepizza
- o 1couteau àhuitres

<u>Placards salle de restauration:</u>

- 0 14 corbeilles à pain
- o 19 plateaux en osier
- o 4 salières et poivrières

- o 50 flûtes
- o 50 verres à vin
- o 50 verres à eau
- o 4 carafes à eau
- 2 pichets
- o 53 bols
- 40 mugs
- o 50 cuillères à soupe
- o 50 fourchettes
- 50 couteaux
- o 50 petites cuillères
- 50 assiettes creuses
- 50 assiettes plates de tailles moyennes
- o 50 grandes assiettes de service
- 1 sucrier
- 1 essoreuse à salade

Matériel cuisine à disposition au village

vacances

En cuisine

Appareils électriques:

- 0 1 bouilloire
- 0 1 cafetière
- 0 1 plaque à induction
- o 2 fours (5 grilles)

en suspension:

- o 3 grands couteaux/1 couteau à pain
- o 4 couteaux à steak
- 0 1 paire de ciseaux
- o 5 casseroles
- o 4 louches
- 0 1 Cuillère à service
- 0 2 écumoires + 1 écumoire friture
- o 3 gants de cuissons + 2 gants en silicone

sous plan de travail :

- o 1 grand bac en inox
- o 2 faits-tout + 1 couvercle
- O 3 planches à déc ouper
- O 3 gds égouttoirs (2 inox/ 1 plastique)

dans placard haut:

- 0 11 grands saladiers + 12 petits en verre
- O 3 saladiers en inox
- o 10 plats de présentation ovales
- o 5 ronds
- o 2 plats à four rectangulaires en verre
- 0 8 plats creux de service en inox
- o 2 sauciers

EDL		Ronde	Tables avec Pieds pliables	Plateau rectangle + 10 tréteaux	
Nombre de tables		4	4	2	3
Nombre de places par table		8	4	16	14
Dimension	Longueur	105	120 cm	396 cm	300 cm
	Largeur	185 cm	80 cm	82 cm	82 cm

Nombre de chaises : 42

RESTAUR	ATION VV	Rectangle		
Nombre de ta	bles	10	8	
Nombre de pl table	aces par	4	6	
Dimension	Longueur	120 cm	160 cm	
Dimension	Largeur	80 cm	80 cm	

Nombre de chaises : 88

CAFETE			
Nombre de ta	7		
Nombre de pl table	4		
Dimonsion	Longueur	120cm	
Dimension	Largeur	80cm	

Nombre de chaises : 26



LOCATION VAISSELLE

Centre Bouesse la Garenne

Nous proposons de la location vaisselle en supplément de votre location sur place (sous réserve de disponibilités) ; la demande doit être faite 1 mois avant la location.

Renseignements et devis auprès du service tourisme : tourismecblg@fol49.org Celle-ci devra être rendue propre.

☐ Assiettes - verres à eau - verres à vin - flûtes : 50 pièces de chaque : 10€

☐ Couverts : petites cuillères – fourchettes – couteaux – grandes cuillères) :

50 pièces de chaque : 5€

☐ Tasses: 50 pièces: 8€

☐ Ramequins blancs: 10 pièces: 1.50€

☐ Pichet verre : 1€ /pièce

☐ Plat service inox ovale: 1€ /pièce

□ Plateaux plastique (type self): 5€ 10 pièces

□ percolateur café : 20€□ Thermos café : 5€/ pièce

Frigo:15€